de Bogotá D.C.., portadora de la tarjeta profesional No. 295.091 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad 
de apoderada judicial de la parte actora, mediante el presente escrito 
respetuosamente al Despacho me permito allegar la liquidación de 
crédito por una valor de TRECE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA 
MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS ($ 13.260.739.00) 

Atentamente 

MARGARITA SANTACRUZ TRUJILLO  
C.C. No. 1.032.399.060 de Bogotá D.C.  
T.P. No. 295.091 C. S. de la J. 

CRA 11 A No. 93 – 52 OFC. 201 TORRE 93 TEL 6167024 EXT 106 
INVERSIONISTAS ESTRATEGICOS S.A.S.